PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 474/2023 – CM
    Garça, 28 de junho de 2023.

Requerimento nº 496/2023
Vereador:  Fábio Santos
Assunto: Solicita inclusão no calendário

municipal o “Dia da Florada das
Cerejeiras de Garça”.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Chefe de

Gabinete informou que, estudos serão realizados para atendimento de tal

solicitação.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-07-06T09:38:07-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823